
 
Муниципальное   

 

Татарстан Республикасы Казан шәһәре  

бюджетное общеобразовательное учреждение Идел буе районының 

«Средняя общеобразовательная школа № 173» «173 нче урта гомуми белем мәктәбе» 

Приволжского района гомуми белем муниципаль бюджет учреждениесе 

города Казани  Республики Татарстан  

  

            п. Салмачи, ул. Мира, д. 2а, 420129                                                             Салмачи бистәсе Тынычлык урамы 2а нче йорт,  

                                                                                                                                         Казан шәһәре, 420129 

 

         Тел./факс: (843) 279 35 00;      e-mail: S173.kzn@tatar.ru  

            ОКПО 54407471,     ОГРН 1021603469865,      ИНН/КПП 163005128/165901001 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

от  18.11. 2020г.                                                                                                № 186 

 

Об участии в муниципальном этапе всероссийских, республиканских 

предметных олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году 

 

В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на2019/2020 учебный 

год, Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. №1252 

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании 

приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 26.10.2020 № под-1135/20 

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад, приказа 

Управления образования ИКМО г.Казани «О проведении муниципального этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году». 

приказываю: 

1. Заместителю директора по учебной работе Файзулиной Р.В обеспечить участие школьников в 

муниципальном этапе Всероссийской и Республиканской олимпиады  в очном и онлайн форматах, 

согласно утвержденному списку . 

2. Направить участников школьного этапа олимпиады  2019/20 учебного года, набравших необхо-

димое количество баллов, установленных муниципальным оргкомитетом,  согласно Приложению 

№1 с документом, удостоверяющим личность участника олимпиады (паспорт или справку из шко-

лы с фотографией, для участников по физической культуре - справку о состоянии здоровья)  в со-

ответствии с графиком проведения олимпиад (начало в  9.30); 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады на сопровождающих 

педагогов согласно (Приложению №1). 

4.Для предметов, проводимых в онлайн форматах, обеспечить участников олимпиады стационар-

ными компьютерами, ноутбуками или иными устройствами имеющими выход в сеть интернет с 

установленным браузером « Safe Exam Browser»;установить подключение к конференц-связи на 

платформе zoom; 

4.Назначить организаторами в аудиторию ( Приложение №2) 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Файзулиной Р.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:S173.kzn@tatar.ru


Приложение №1 к приказу № 186 от 13.11.2020 

предмет дата Место 

прове-

дения  

ФИО учащегося класс ФИО сопровождаю-

щего учителя 

Математика 16.11 СОШ 

№69 

Волков Р. 11 класс Андреев Н.К. 

Матюгин И. 9 класс 

   Назипов И. 9 класс  

Валимухаметов Р. 8 класс 

Физика 

 

5.12 СОШ 

№136 

Волков Р. 11 класс Хуснутдинов Р.Ш. 

   Андреев В. 9 класс  

Назипов И. 9 класс 

Валимухаметов Р. 10 класс 

Физкультура 8-10.12 СОШ 

№24 

Гатиятуллин И. 7 класс Тагирова Р.Ш.  

Хуснутдинов Р.Ш. 

 
Назипова А. 7 класс 

Матюгин И. 9 класс 

   Гонина К. 10 класс  

Химия 

 

12.12 ГЗ 

№139 

Назипов И. 9 класс 

Кабирова Л.Г. 

   Гараева А. 11класс  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 к приказу № 186 от 13.11.2020 

 

предмет дата № каб. класс кол-во  

учеников 

Организатор в аудитории 

Математика 16.11 208 

онлайн 

4,5,6 5 1 урок Мингулова Р.И. 

2урок Хафизова А.И. 

3урок Кабирова Л.Г. 

4урок Файзулина Р.В. 

Русский язык 19.11 208 

онлайн 

4,5,6,8,11 13 1 урок Шигапова М.С. 

2урок Сошина Л.И 

3урок Гараева В.Н. 

4урок Галиева Г.П. 

История 23.11 208 

онлайн 

9,11 3 1 урок Мингулова Р.И. 

2урок Арсланова Г.Р. 

3урок Фарахутдинова Д.Р. 

4урок Хафизова А.И. 

Обществознание 25.11 208 

онлайн 

9,11 4 1 урок Мингулова Р.И. 

2урок Вахитова Э.Н. 

3урок Гибадуллина А.А. 

4урок Агзамова Э.Р. 

География 27.11 208 

онлайн 

9 1 1урок   Андреева Е.Н. 

2урок Нурмухаметова Л.К. 

3урок Тагирова Р.Ш. 

4урок Андреев Н.К. 

Биология 4.12 208 

онлайн 

11 1 1урок Тямаева М.С. 

2урок Хайруллина Р.Ш. 

3урок Наумова Н.И. 

Физкультура  7.12 208 

онлайн 

7,11 4 

1урок 

 

Хуснутдинов Р.Ш. 

Английский 

язык 

11.12 208 

онлайн 

5,8,9,10,11 6 1урок   Егорова Н.В. 

  

2урок Вахитова Э.Н. 

3урок Шайдуллова Ф.К. 

4урок Кабирова Л.Г. 

Родной 

(тат)язык 

18.12 208 

онлайн 8 1 

1урок   Гибадуллина А.А. 

2урок Файзулина Р.В. 

 3урок Хайруллина Г.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


